Протокол

публичных слушаний по проекту правил землепользования
застройки сельского поселения «село Кумук»

с.Куму к
от 10.11. 2017 г.

11редседатель- Улубеков Р.Н.

Секретарь- Акимов Р.Н.

Присутствовали - 50 человек

110 В1:С'ГК А ДН Я:

1. Публичные слушания 1ю проекту правил землепользования и застроики
администрации сельского поселения «село Кумук» Курахского района Респуолики
Да~ естан.

1. СЛУШАЛИ:

Улубсков Р.Н.- главу администрации сельского поселения «село Кумук»
Курахского района Республики Дагестан. который ознакомил с общим порядком
организации публичных слушаний. В своем выступлении изложил основные
данные проскта правил землепользования и застройки сельского поселения «село
Кумук» Курахского района Респ> блики Дагестан.

Ознакомил с обшими положениями. картой градостроительного зонирования,
градостроительными регламентами, ~ планировкой герритории, проектной
документацией для разрешения строительства, ввода объекта в эксплуатацию.

ВЫС'1 УПИЛИ

Шахов Ш.Т.— депутат Совета сельского поселения «село Кумук» Курахского
района Республики Дагестан,Он отметил. что проект правил землепользования и застройки сельского
поселения «село Кумук» Курахского района Республики Дагестан подготовлен в
соответствии с федеральными законами и законами Республики Дагестан и
норм пивными правовыми актами сельского посслсния «село Кумук» Курахско~о
района Республики Дагестан.

11редложил одобрить в целом вьпиепазванный проект и рекомендовать его к
утверждению на заседании Совета децутазов сельского поселения «село Кумук»
Курахского района Республики Дагестан.

От разработчиков проекта проекту правил землепользования и застройки
населенного пункта «село Кумук» выступили:
РЕШИЛИ:

1. Одоорить в целом проект правил землепользования и застройки
администрации сельского поселения «село Кумук» Курахского района Республики
Дагестан и рекомендовать его к утверждению на заседании Совета депутатов
сельского поселения «село Кумук» Курахского района Республики Дагестан в
соответствии с трсбованиями дсйствующс~ а законодательства.

Голосовали: за — 50 против - нет, воздержались - нет.

Ул~ беков Р. Н11редседатель

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской

Федерации. Федеральным законом о ~ 29.12.2004 № 19! -ФЗ «О введении в дейс ~ вие
градостроительного кодекса Российской Федерации ст.28 Федеральногозакона от
06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село
Ку мук»

Информация о проведении публичных елу шаний опубликована на официалгиюм
сайте администрации сельского поселения «село Кумук»

Всего проведено 1 публичное слушание, по публичному слушанию составлен
протокол.

Общее количество участников публичных слушаний: 50чел.
От разработчиков проекта правил землепользования и застройки

администрации сельского поселения «село К~ мук» Курахско~о района Республики
Дагестан выступил Глава сельского гюселения «село Кумук» - Улубеков Р.Н.:

Обсуждение по проекту правил землепользования и застройки администрации
сельского поселения «село Кумук» Курахского района Республики Дагестан
сопровождалось демонстрацией графических материалов.

В ходе публичных слушаний и обе~ ждения но проекту правил
землепользования и застройки администрации сельского поселения «село Кумук»
Курахского района Республики Дагестан замечаний и предложений не поступало,

11аправить данное заключение на заседание Совета Депутатов сельского
поселения «село Кумук»

Настоящее заключение подлежит опубликоваци|о в СМИ.

Председатсль комиссии по организации 'и г!роведению публичных слушаний

У. ~убеков Р.Н.1О.! 1.2017~ .